SEGUNDO ADENDO AO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 55/2019

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2019

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, Estado de Santa
Catarina, usando a competência delegada pela legislação em vigor, torna público
que se acha aberto, o presente adendo ao edital de processo de licitação nº
55/2019, edital de Chamamento Público nº 01/2019, cujo objeto é a Formalização
de Parceria, através Termo de colaboração, com Organizações da Sociedade Civil
(OSC) para execução de atividades em regime de mútua cooperação com a
administração pública, no exercício de 2019, que apresentarem o Plano de
Trabalho que melhor se adequar ao objeto a ser pactuado, conforme segue:

I – DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL:
1.1. Dá-se nova redação ao item 9.3 do edital “A Administração Municipal deverá
até o dia 31 de julho de 2019 divulgar as OSC selecionadas para execução dos
serviços e atividades”.

II – DOS DEMAIS ASSUNTOS:
2.1. Todas as demais cláusulas e condições do edital original e seus outros anexos
permanecem inalteradas.
2.2. Fica eleito o Foro da Comarca de Concórdia, Estado de Santa Catarina, como
competente para dirimir questões oriundas do presente adendo.

Município de Peritiba – SC., 19 de junho de 2019.

________________________________________
NEUSA KLEIN MARASCHINI

Prefeita Municipal